UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mức thu phí, lệ phí thẩm định Cấp lại Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ

Kính gửi: Trung tâm tư vấn, dịch vụ phát triển Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi (địa chỉ: Tầng 2, số 355 Quang Trung, p. Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

Căn cứ Thông tư 03/2014/TT-BKHCN ngày 31/3/2014 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về Hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký hoạt động của tổ

chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của tổ chức khoa

học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư 298/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ Tài chính về

Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định điều kiện

hoạt động về khoa học, công nghệ.

Xét hồ sơ đề nghị Cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của tổ chức

khoa học và công nghệ của Trung tâm tư vấn, dịch vụ phát triển Khoa học và

Công nghệ Quảng Ngãi ngày 11/8/2025, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo

mức phí, lệ phí như sau:

TT Nội dung công việc thu phí, lệ phí
Đơn vị

tính

Số

lượng

Mức thu tối

thiểu  (đồng)

1

Phí thẩm định Cấp lại Giấy chứng nhận đăng

ký hoạt động Trung tâm tư vấn, dịch vụ phát

triển Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi

Lần  01 1.000.000

2 Lệ phí: Không

 Cộng mức phí, lệ phí:   1.000.000

(Bằng chữ: Một triệu đồng)

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến đơn vị biết và thực hiện thanh

toán phí, lệ phí bằng hình thức trực tuyến theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh (phối hợp);

- Giám đốc Sở (để biết);

- Phó Giám đốc (đ/c Tâm);

- VP Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, CN&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-08-16T18:28:22+0700

		2025-08-17T10:35:29+0700

		2025-08-17T10:35:29+0700

		2025-08-17T10:35:29+0700